
UCHWAŁA NR LIV/503/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232 z 2018 r. poz. 130)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Pabianice uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr IV/18/2002 z dnia 
30 grudnia 2002 r. o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2003 r. Nr 19, poz.219), zmienionym Uchwałą Nr XXXVI/222/2005 z dnia 29 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 306, poz. 2855), Uchwałą 
Nr V/27/2007 z dnia 13 lutego 2007 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 81, poz. 679), Uchwałą Nr XXXIV/238/2009 z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 184, poz. 1694), Uchwałą 
Nr XLII/318/2010 z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 70 poz. 546), Uchwałą nr XXII/177/2012 Rady Gminy Pabianice z dnia 
25 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany granic Sołectwa Janowice – Wysieradz – Huta Janowska i Sołectwa 
Żytowice oraz zmiany Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. 
poz. 2519), Uchwałą Nr LIV/447/2014 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2014 r. poz. 3571) wprowadza się 
następującą zmianę:załącznik nr 4 do Statutu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: A33B0CEB-78E9-469F-AD4D-D4278CA8FC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/503/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
wraz ze wskazaniem ich formy prawnoorganizacyjnej

1) SZKOŁA PODSTAWOWA W BYCHLEWIE – jednostka budżetowa

2) SZKOŁA PODSTAWOWA W PETRYKOZACH – jednostka budżetowa

3) SZKOŁA PODSTAWOWA W PAWLIKOWICACH – jednostka budżetowa

4) ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY W PIĄTKOWISKU – jednostka budżetowa

5) GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PABIANICACH – jednostka budżetowa

6) PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ – GMINNY OŚRODEK ZDROWIA 
W PETRYKOZACH – jednostka budżetowa

7) GMINNY OŚRODEK KULTURY W BYCHLEWIE – instytucja kultury

Id: A33B0CEB-78E9-469F-AD4D-D4278CA8FC7D. Podpisany Strona 1




